根室市雇用対策協議会事務局

（根室市水産経済部商工労働観光課内）芝井　宛

ＦＡＸ　０１５３－２４－８６９２

MAIL　suk_kankou@city.nemuro.hokkaido.jp

名

令和　　　年　　　月　　　日

下記のとおり申込いたします。

事　業　所　名

代表者職・氏名

根室市雇用対策協議会

会長　藤　田　隆　人 　様

ＴＥＬ

Ｅメール

ＦＡＸ

　申し込みにあたり、次の要件を全て満たすことを誓約します。

　（1）令和８年度末卒業予定である新規学卒者等の正規雇用を予定していること
　　　※市内事業所へ配属予定である場合に限ります。
　（2）大阪で実施する合同企業説明会へ、ブース対応が常時可能な職員を派遣すること
　（3）事業終了後、当協議会が行う事後調査（採用実績等）にご協力いただくこと

印

フ リ ガ ナ

派遣者職・氏名

フ リ ガ ナ

担当者職・氏名

令和８年度末新卒の
採用予定数（正規雇用）

（採用予定がない場合は参加できませんので留意願います）

根室市合同企業説明会　参加申込書

フ リ ガ ナ

事 業 所 名

事 業 所 住 所

〒

都 道

府 県